
        

K121 Månadsbrev nr 11-12, 2025-2026 Ovansiljan IWC 

Kallelse till: Månadsmöte 

Tid: Tisdag 19 maj 2026. Samling kl 15.00 på Kajen i Mora för samåkning till 
Jelkgården, Boda i Rättvik  

Plats:  Kl 16.00 guidning, vilket tar ca 1 tim. Kostnad 50 kr/person. Betalas på plats.  
Meny:  Mat äter vi sedan på Stationen Deli i Rättvik där var och en beställer vad man vill 

äta. Dvs samma koncept som vid förra årets vårutflykt. 
 

Program för klubbmöte  
Guidning på Jelkgården, 2021 års vinnare av Dalarnas Byggnadsvårdspris. Britt Eklund och Knapp Lennart 
Persson guidar oss runt på den kringbyggda gården, Jelkgården i Kärvsåsen, Boda, som de bevarat och 
utvecklat varsamt. Gårdens alla byggnader har renoverats med stor hänsyn till originalutförandet och två 
nya byggnader har uppförts i timmer så att det kringbyggda gårdstunet kan upplevas i sin helhet idag.  
 
Vid förra månadsmöteet på Haglunds Mode sköts lotteriet upp, så det blir dubbla vinster denna gång. 
Skänkes av Lena A, Margareta D, Monica E, Stina E, Ulla E och Eva G. 
 

Avanmälan 
Samt anmälan om gäster till klubbmästare Brita H-F via telefon/SMS 070-330 28 06 eller email 
brita@duo.nu  senast torsdag den 14 maj 2026 kl 20.00. 
OBS! Klubbmästaren önskar att den som avanmäler sig via sms skriver under med sitt namn.  
 

Föregående månadsmöte 21 april 2026 

Närvarande 13 medlemmar samt 2 gäster Ammi och Rosita. På hotell Fridhemsgatan serverades vi en god 
måltid bestående av ett rikligt salladsbord, ugnstekt kycklingfilé i gräddsås med soltorkade tomater och 
rostade rotfrukter. Därefter kaffe och kaka. 

Efter maten promenerade vi till Haglunds Mode där Linda tog emot oss med bubbel och choklad. Linda 
berättade att hon drivit butiken i 15 år och att detta är Sveriges äldsta fristående damklädesaffär.  För några 
år sedan öppnade de även en underklädesaffär. Linda och hennes man har ett eget jeansmärke, Mon Ami, 
med lager I Mora, vilket möjliggör snabb leverans. Linda visade lite av årets vårmode och tipsade om kläder 
som passer olika kroppstyper. Linda avtackades med en IW-ros. Därefter fick vi tid att botanisera i butiken 
och flera av oss passade på att shoppa (undertecknad köpte Mon Ami jeans, vilka passade utmärkt på min 
Italienresa förra veckan). 

Klubbärenden 

Inga klubbärenden denna kväll. 

Vid protokollet 

Anette, Klubbsekreterare 
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